Servidor en chasis de 4 bahías 1U
 DW-BJP1UxT / DW-BJP1UxT-LX
Especificaciones
Dimensiones
Unidad: pulgadas (mm)
Resumen
Los servidores Blackjack P-Rack cumplen con las normas NDAA
y TAA y pueden grabar y gestionar cámaras IP multisensor

19”
(481.9mm)
Diseñado y configurado en los EE.UU.
21.34” (542.26mm)
17.32" (440 mm)
19" (481.9 mm)
1.718" (43.65 mm)
20.86” (530mm)
1.718”
(43.65mm)
REV. 04/25
 866.446.3595  sales@digital-watchdog.com  www.digital-watchdog.com
Copyright © DW. Todos los derechos reservados. Las especificaciones y los precios están sujetos a cambios sin previo aviso.
Modelos disponibles
OS Windows
•	 DW-BJP1U20T - Almacenamiento de 20TB
•	 DW-BJP1U40T - Almacenamiento de 40TB
•	 DW-BJP1U60T - Almacenamiento de 60TB
OS Linux Linux
•	 DW-BJP1U20T-LX - Almacenamiento de 20TB
•	 DW-BJP1U40T-LX - Almacenamiento de 40TB
•	 DW-BJP1U60T-LX - Almacenamiento de 60TB